令和２年５月２２日

 保護者 様

流山市立西深井小学校

校 長  南  暁 男

６ 年 担 任  石井 章浩

分散登校及びグループ分けについて

 日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、休校をしておりましたが、緊急事態宣

言解除を受け、教育活動を下記のとおり、実施いたします。また、５月２９日（金）に学

習連絡日を設け、課題の回収及び配付等を行います。

 つきましては、皆様のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．６月１日（月）から６月５日（金）の学習予定

Ａ

グループ

１日(月)

午前

２日(火) ３日(水)

午後

４日(木) ５日(金)

午前

１校時 国語  算数  国語

２校時 算数  理科  算数

３校時 学活  体育／国語  社会

Ｂ

グループ

１日(月)

午後

２日(火)

３日(水)

午前

４日(木)

５日(金)

午後

１校時 国語  算数  国語

２校時 算数  理科  算数

３校時 学活  体育／国語  社会

※体育は、体ほぐしの運動を行います。体操服等は必要ありません。

２．持ち物

 ・健康観察カード  ・筆記用具  ・連絡帳  ・マスク  ・ハンカチ

 ・学習予定教科の教科書及びノート、ドリル  ・課題ファイル（宿題）

 ・水とう  ・ポケットティッシュ  ・ビニール袋

３．その他

  登下校の時間等につきましては、裏面をごらんください。

（  ）番 氏名（       ）さんは

（     ）グループです。

＜時程表＞

＜座席配置例＞

～　８：１０ 登 校 ～１３：１０ 登 校

　　８：１０

　　８：２０
健康観察

　１３：００

　１３：１０
健康観察

　　８：２０

　　９：０５
１校時

　１３：１０

　１３：５５
１校時

休 憩 休 憩

　　９：１５

　１０：００
２校時

　１４：０５

　１４：５０
２校時

休 憩 休 憩

　１０：１０

　１０：５５
３校時

　１５：００

　１５：４５
３校時

　１０：５５

　１１：０５
帰りの会

　１５：４５

　１５：５５
帰りの会

午 前 の部 午 後 の部

1６:０0　下校1１:１0　下校

Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

黒　板

　学級の児童をＡ･Ｂの２つのグループに分け、

　対面とならないような形で授業を行います。